
 

Stadtbuslinie Marktoberdorf 
Fahrplan + Bushaltestellen     

Montag – Freitag               Gültig ab 01.03.2018 
 

 
 1   Marktoberdorf Rathaus, Einfahrt Tiefgarage 8.30 9.30 10.30 14.00 15.00 16.00 

 2   Jahnstraße Haus der Begegnung                         8.31 9.31 10.31 14.01 15.01 16.01 

 3   Keltenstraße Friedhof / Widumstraße  8.34 9.34 10.34 14.04 15.04 16.04 

 4   Keltenstraße / Grafschaftsstraße 8.36 9.36 10.36 14.06 15.06 16.06 

 5   Moosstraße / Buchenweg 8.38 9.38 10.38 14.08 15.08 16.08 

 6   Ennenhofener Straße / Bauhof 8.40 9.40 10.40 14.10 15.10 16.10 

 7   Ruderatshofener Straße / Liegnitzer Straße 8.41 9.41 10.41 14.11 15.11 16.11 

 8   Alfons-Wanner-Strasse 8.42 9.42 10.42 14.12 15.12 16.12 

 9   Ruderatshofener Straße (Dr. Wanner) 8.44 9.44 10.44 14.14 15.14 16.14 

10  Schwabenstraße St. Magnus Kirche 8.46 9.46 10.46 14.16 15.16 16.16 

11  Dr.-Geiger-Straße 8.48 9.48 10.48 14.18 15.18 16.18 

12  Ruderatshofener Straße (Medicum) 8.49 9.49 10.49 14.19 15.19 16.19 

13  Schwabenstraße Landratsamt (Haupteingang)         8.51 9.51 10.51 14.21 15.21 16.21 

14  Sparkasse Allgäu 8.54 9.54 10.54 14.24 15.24 16.24 

15  Aldi / Haltestelle Tiefgarage 8.56 9.56 10.56 14.26 15.26 16.26 

16  Bahnhofstraße Lidl / Müller / Deichmann usw. 8.58 9.58 10.58 14.28 15.28 16.28 

17  Brückenstraße Bushaltestelle Hoferfeld / Waldmünchener Str 9.00 10.00 11.00 14.30 15.30 16.30 

18  Thalhofen Bäckerei Lipp 9.01 10.01 11.01 14.31 15.31 16.31 

19  Brückenstraße Mc Donalds / Netto / Takko / Vögele 9.03 10.03 11.03 14.33 15.33 16.33 

20  V-Markt / Rösle 9.05 10.05 11.05 14.35 15.35 16.35 

21  Bahnhof 9.08 10.08 11.08 14.38 15.38 16.38 

22  Hallenbad 9.10 10.10 11.10 14.40 15.40 16.40 

23  Peter-Dörfler-Straße Seniorenheim / Don-Bosco-Schule 9.11 10.11 11.11 14.41 15.41 16.41 

24  Clemens-Kessler-Seniorenheim 9.13 10.13 11.13 14.43 15.43 16.43 

25  Carl-Orff-Ring 9.15 10.15 11.15 14.45 15.45 16.45 

26  Johann-Sebastian-Bach-Straße Feneberg / Goethe Apotheke 9.16 10.16 11.16 14.46 15.46 16.46 

27  Tanellerstraße / Ecke Schützenstraße 9.18 10.18 11.18 14.48 15.48 16.48 

28  Schützenstraße / Carl-Maria-von-Weber-Straße 9.20 10.20 11.20 14.50 15.50 16.50 

29  Saliterstraße / Ecke Reckenschwangweg 9.23 10.23 11.23 14.53 15.53 16.53 

30  Füssener Straße (Bushaltestelle) 9.25 10.25 11.25 14.55 15.55 16.55 

31  Füssener Straße gegenüber ATTERER 9.26 10.26 11.26 14.56 15.56 16.56 

32  Salzstraße Zentrum 9.28 10.28 11.28 14.58 15.58 16.58 

33  Sparkasse Allgäu                                   (Nach Bedarf) ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

  

  Kurzzeitige Verspätungen des Stadtbusses bitten wir zu entschuldigen! 


